
 

 

ZARZĄDZENIE NR 306/2019 

WOJEWODY ZACHODNIOPOMORSKIEGO 

z dnia 17 grudnia 2019 r. 

w sprawie podwyższenia stawek procentowych bonifikaty od opłaty jednorazowej z tytułu 

przekształcenia prawa użytkowania wieczystego gruntów zabudowanych na cele mieszkaniowe, 

położonych na terenie Gminy Dobra, stanowiących własność Skarbu Państwa, w prawo własności tych 

gruntów 

Na podstawie art. 9 ust. 3a ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. o przekształceniu prawa użytkowania wieczystego 

gruntów zabudowanych na cele mieszkaniowe w prawo własności tych gruntów (Dz. U. z 2019 r., poz. 916) 

oraz art. 59 ust. 1 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji rządowej w województwie 

(Dz. U. z 2017 r., poz. 2234, 976 i 1566; z 2018 r., poz. 2340 oraz z 2019 r., poz. 1464), w związku z Uchwałą 

Nr III/20/2118 Rady Miejskiej w Dobrej z dnia 28.12.2018 r. w sprawie określenia warunków udzielenia 

bonifikaty od opłaty jednorazowej za przekształcenie prawa użytkowania wieczystego gruntów zabudowanych 

na cele mieszkaniowe w prawo własności tych gruntów (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2019 r., 

poz. 673), zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Podwyższa się stawki procentowe bonifikaty od opłaty jednorazowej z tytułu przekształcenia prawa 

użytkowania wieczystego gruntów w prawo własności tych gruntów, położonych na terenie Gminy Dobra, 

w stosunku do gruntów zabudowanych na cele mieszkaniowe, stanowiących w dniu 31 grudnia 2018 r. 

własność Skarbu Państwa. 

2. Podwyższone stawki procentowe bonifikaty, o której mowa w ust. 1 przysługują osobom fizycznym 

będącym właścicielami budynków mieszkalnych jednorodzinnych lub lokali mieszkalnych. 

§ 2. Wysokość stawek procentowych bonifikaty od opłaty, o której mowa w § 1 wynosi 60%. 

§ 3. Bonifikaty określonej w § 2 zarządzenia nie udziela się, jeżeli użytkownik wieczysty posiada 

zadłużenie z tytułu opłaty rocznej za użytkowanie wieczyste wobec Skarbu Państwa, związane 

z nieruchomością będącą przedmiotem przekształcenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Zachodniopomorskiego.  

  

 WOJEWODA ZACHODNIOPOMORSKI 

 

Tomasz Hinc 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 02 stycznia 2020 r.

Poz. 8


		2020-01-02T12:03:49+0000
	Polska
	Małgorzata Nej-Kanarek; Dyrektor Wydz. Prawnego ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




